

Zweidorff Therkelsen Holding IVS

Poul la Cours Vej 15, st 62
8660 Skanderborg

Årsrapport
18. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2018

Rene Zweidorff Therkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Zweidorff Therkelsen Holding IVS
Poul la Cours Vej 15, st 62
8660 Skanderborg

Telefonnummer: 40530703

CVR-nr: 38117009
Regnskabsår: 18/10/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed herunder eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på DKK 3.170, hvorefter egenkapitalen er positiv med DKK 46.829, hvilket er tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-3.170
Bruttoresultat		-3.170
Resultat af ordinær primær drift		-3.170
Ordinært resultat før skat		-3.170
Årets resultat		-3.170
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.170
I alt		-3.170

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	300.000
Anlægsaktiver i alt		300.000
Likvide beholdninger		10.000
Omsætningsaktiver i alt		10.000
Aktiver i alt		310.000

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		49.999
Overført resultat		-3.170
Egenkapital i alt		46.829
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		203.170
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		60.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		263.171
Gældsforpligtelser i alt		263.171
Passiver i alt		310.000

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	300.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	300.000
Nettoopskrivninger primo	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	300.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skanbus ApS, Skanderborg	100%	459.003	159.003